浙江省省直属单位（杭 州 市 市 区）
	住 房 补 贴 借 款 协 议

                                                       编号：

甲方（出借人）：

乙方（借款人）：

丙方（保证人）：

根据杭政[1999]20号《杭州市市区进一步深化住房制度改革的若干意见》的规定，职工申请领取一次性住房补贴，应满20年工龄。工龄不到20年的，按实际工作年限计发，差额部分作为职工向单位的借支，在以后的工作年限内抵扣。甲、乙、丙三方签定此协议，按协议执行。

1．乙方于           年     月参加工作，已参加工作      年    月，可发放补贴计              元，乙方需向甲方借支             元，此借款在以后的工作年限内按每月          元抵扣。

2．如果乙方工作年限未满20年离开单位的，从其离开单位的次日起，停止抵扣住房补贴的借款，其未抵扣的借支款有乙方本人一次性偿还。逾期还款的，应从还款的次日起每天按逾付款额的0.5%，向甲方偿付滞纳金。

3.丙方作为乙方的保证人，承担连带责任，保证期限为乙方离开本单位之日起叁年。

4.本协议一式四份，三方各执一份，省直房改办一份。

5.签定日期：          年      月     日

甲方（盖章）：                         乙方（签名盖章）：

                                            身份证号：

代表人（签字）：                       丙方（签字盖章）：

                                            身份证号：